
 

各位 

「荒砂成巳氏スポーツ賞受賞記念祝賀会」開催のご案内 
 

拝啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび FINS スポーツクラブ前会⾧の荒砂成巳氏が多年にわたる 

FINS スポーツクラブ運営を通じて社会貢献した功績が称えられ豊橋市体育表彰スポーツ賞

を受賞されました。 

つきましては これを記念いたしまして下記のとおり祝賀会を開催したいと存じます。 

ご多用中のこととは存じますが 万障お繰り合わせのうえ ご出席くださいますようお願

い申し上げます。 

まずは書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年 7 月吉日           

FINS スポーツクラブ会⾧ 鳥居 好実 

祝賀会実行委員⾧ 寺島 伸臣 

 

記 

 

日  時   令和 5 年 9 月 30 日（土）18 時～20 時 

場  所   高千穂会館 （新栄町字東小向 75-1 tel.31-0685） 送迎バスあり 

会  費   7,000 円（記念品贈呈費を含む） 

 

誠に勝手ながらご出欠を 8 月 28 日迄に FAX（46-7960：FINS クラブハウス）にてお知ら

せくださいますようお願い申し上げます（実行委員へのメール連絡等でも構いません）。 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

ご 出 席 ・ ご 欠 席 

 
代表者者氏名 所属団体 電話番号またはメールアドレス 

   

参加者氏名 電話番号または 

メールアドレス 

参加者氏名 電話番号または 

メールアドレス 

    

    

 


